
8

2

1

8

5

4

6

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年4月10日（火）1回金沢3日

 4R 大聖寺桜まつり特別　Ｃ２１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：34,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 キルデビルヒルズ
父:ファルブラヴ  母:グライドオンヒル

牡  4 葛山晃平
56.0

1:24.8
(－)

1-1-1-1 39.0 － 1 471
(-9)

菅原欣也（金沢）
大黒富美子
岡部牧場

2 2 タケデンヴィーナス
父:バチアー  母:モエ

牝  8 加藤和義
54.0

1:25.8
(5)

2-2-3-2 39.7 － 6 460
(－)

金田一昌（金沢）
河崎五市
安藤牧場

3 1 マイクロスコープ
父:オペラハウス  母:アンジュトウショウ

牡  4 江下英昭
56.0

1:25.9
(3/4)

3-3-4-4 39.6 － 2 464
(-8)

金田一昌（金沢）
佐藤弘樹
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

4 8 ドンラミロ
父:サクラローレル  母:ケイエスヤア

牡  8 服部大地
56.0

1:26.2
(1 1/2)

4-5-6-6 39.4 － 5 490
(+3)

菅原欣也（金沢）
若杉享
上井農場

5 5 メイショウソフィー
父:グラスワンダー  母:メイショウブリーズ

牝  4 沖静男
54.0

1:26.3
(クビ)

5-4-2-3 40.2 － 4 428
(+6)

金田一昌（金沢）
喜綿夏男
日西牧場

6 4 スペースファイヤー
父:サクラチトセオー  母:ノアアルファー

牝  7 青柳正義
54.0

1:26.3
(アタマ)

6-6-7-7 39.5 － 7 429
(-6)

松野勝己（金沢）
（株）ファーストビジョン
長田　憲周

7 6 マイネルハーデス
父:バブルガムフェロー  母:ミセスフォーロン

牡  7 桑野等
56.0

1:26.3
(ハナ)

7-7-5-5 39.5 － 3 483
(+8)

松野勝己（金沢）
前田正志
中川　隆

8 7 セイランダンス
父:ダンスインザダーク  母:セイランクイーン

牝  5 田知弘久
54.0

1:27.1
(4)

9-9-8-8 38.9 － 9 481
(+1)

鈴木正也（金沢）
岩崎僖澄
青藍牧場

9 3 ツルギサンナンバー
父:シャーディー  母:ツルギサン

セン 8 山中利夫
56.0

1:28.9
(9)

8-8-9-9 40.7 － 8 477
(-7)

井樋一也（金沢）
小柳猛
エスティウィンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,2,1,8,5,4,6,3,7

9,2,1,5,8,4,6,3,7

9,5,2,1,6,8,4,7,3

9,2,5,1,6,8,4,7,3

払戻金
単 勝 9 140円

複 勝 9 160円

2 210円

1 250円

ワイド 2-9 480円

1-9 190円

1-2 690円

枠 連 2-8 1,820円

枠 単 8-2 2,300円

馬 連 2-9 1,290円

馬 単 9-2 2,430円

3連複 1-2-9 1,300円

3連単 9-2-1 8,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


