4R 大聖寺桜まつり特別 C21 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良				
【本賞金】1 着:170,000 円 / 2 着:34,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:6,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	キルデビルヒルズ 父:ファルブラヴ 母:グライドオンヒル	牡 4	葛山晃平 56.0	1:24.8 (-)	1-1-1-1	39.0	_	1	471 (-9)	菅原欣也(金沢) 大黒富美子 岡部牧場	
2	2	2	タケデンヴィーナス 父:バチァ- 母:モェ	牝 8	加藤和義 54.0	1:25.8 (5)	2-2-3-2	39.7	-	6	460 (-)	金田一昌(金沢) 河崎五市 安藤牧場	
3	1	1	マイクロスコープ 父:オペラハウス 母:アンジュトウショウ	牡 4	江下英昭 56.0	1:25.9 (3/4)	3-3-4-4	39.6	-	2	464 (-8)	金田一昌(金沢) 佐藤弘樹 トウショウ産業材	k式会社トウショウ牧
4	8	8	ドンラミロ 父:サクラローレル 母:ケイエスヤア	牡 8	服部大地 56.0	1:26.2 (1 1/2)	4-5-6-6	39.4	_	5	490 (+3)	菅原欣也(金沢) 若杉享 上井農場	
5	5	5	メイショウソフィー 父:グラスワンダー 母:メイショウブリーズ	北 4	沖静男 54.0	1:26.3 (クビ)	5-4-2-3	40.2	-	4	428 (+6)	金田一昌(金沢) 喜綿夏男 日西牧場	
6	4	4	スペースファイヤー 父:サクラチトセオー 母:ノアアルファー	牝 7	青柳正義 54.0	1:26.3 (アタマ)	6-6-7-7	39.5	_	7	429 (-6)	松野勝己(金沢) (株)ファース 長田 憲周	・ビジョン
7	6	6	マイネルハーデス 父:バブルガムフェロー 母:ミセスフォーロン	牡 7	桑野等 56.0	1:26.3 (ハナ)	7-7-5-5	39.5	-	3	483 (+8)	松野勝己(金沢) 前田正志 中川 隆	
8	7	7	セ イランダンス 父:ダンスインザダーク 母:セイランクイーン	牝 5	田知弘久 54.0	1:27.1 (4)	9-9-8-8	38.9	_	9	481 (+1)	鈴木正也(金沢) 岩崎僖澄 青藍牧場	
9	3	3	ツルギサンナンバー 父:シャーディー 母:ツルギサン	セン 8	山中利夫 56.0	1:28.9	8-8-9-9	40.7	_	8	477 (-7)	井樋一也(金沢) 小柳猛 エスティウィンフ	ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	9,2,1,8,5,4,6,3,7
2コーナー	9,2,1,5,8,4,6,3,7
3コーナー	9,5,2,1,6,8,4,7,3
4コーナー	9,2,5,1,6,8,4,7,3

● 払戻金

単 勝	9	140円
複勝	9	160円
	2	210円
	1	250円

ワイド	2-9	480円
	1-9	190円
	1-2	690円

枠 連	2-8	1,820円
枠 単	8-2	2,300円
馬連	2-9	1,290円
馬単	9-2	2,430円

l	3連複	1-2-9	1,300円
	3連単	9-2-1	8,070円